1

НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2016 г.                                                                  № 26/151
г. Новая Ляля

О выполнении мероприятий Программы Новолялинской районной

территориальной избирательной комиссии «Обучение и повышение

квалификации организаторов и других участников избирательного

процесса и правового просвещения граждан»

во втором полугодии 2016 года

В целях совершенствования и контроля работы по повышению

правовой культуры граждан, обучению организаторов и участников

избирательного процесса в Новолялинском городском округе в 2016 году, на

основании п.1.9 раздела 1. «Организационно-методическое обеспечение

реализации Программы» Программы Новолялинской районной

территориальной избирательной комиссии «Повышение правовой культуры

граждан, обучение организаторов и участников избирательного процесса» на

2016 год, утвержденной решением Новолялинской районной

территориальной избирательной комиссии от 28 января № 2/8,

Новолялинская районная территориальная избирательная комиссия

решила:

1. Принять к сведению информацию о проведенных мероприятиях

«Программы повышение правовой культуры граждан, обучения

организаторов и участников избирательного процесса» за 2 полугодие 2016

года.

2. Утвердить отчет о реализации «Программы повышение правовой

культуры граждан, обучения организаторов и участников избирательного

процесса» за 2 полугодие 2016 года (прилагается).

3. Направить отчет в Избирательную комиссию Свердловской

области.

2

4. Разместить настоящее решение на сайте Новолялинской районной

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря

комиссии М.В. Морденко.

Председатель

Новолялинской районной

территориальной

избирательной комиссии

О.Н. Федорова

Секретарь

Новолялинской районной

территориальной

избирательной комиссии

М.В. Морденко